РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА

НОЖАЙ-ЮРТОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОЖАЙ-ЮРТОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОЕО РАЙОНА
РОССИЙСКИ ФЕДЕРАЦИ НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКА

НАЖИН-ЮЬРТАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН
ДЕПУТАТИЙН КХЕТАШО

366241, ЧР. Ножай-Юртовский район, с. Ножай-Юрт. ул. А.Кадырова , 6 noiavurt@mail.ru.т/ф 8 (87148) 2-22-57

Двадцать второе заседание Совета депутатов Ножай-Юртовского
муниципального района Чеченской Республики четвертого созыва

РЕШЕНИЕ № 12

16.03.2023г. с.Ножай-Юрт

О внесении изменений в решение Совета депутатов Ножай-Юртовского
муниципального района от 30.12.2022 года №55 «О бюджете
Ннжай-Юртовского муниципального района на 2023 год и на плановый период
2024 и 2025 годов».

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом
Чеченской Республики от 14 июля 2008 года № 39-рз «О бюджетном
устройстве, бюджетном процессе и межбюджетных отношениях в Чеченской
Республике», Решением Совета депутатов Ножай-Юртовского
муниципального района № 40 от 7 сентября 2018 года «Об утверждении
Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Ножай-
Юртовском муниципальном районе», Совет депутатов Ножай-Юртовского
муниципального района Чеченской Республики четвертого созыва
Р Е Ш И Л :

Внести в решение Совета депутатов Ножай-Юртовского
муниципального района от 30.12.2022 года №55 «О бюджете Ножай-
Юртовского муниципального района на 2023 год и на плановый период 2024 и
2025 годов» следующие изменения:

1.Подпункты 1,2 и 3 пункта 1 изложить в следующей редакции:

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета Ножай-
Юртовского муниципального района в сумме 2 031 138,2 тыс. рублей, в том
числе безвозмездных поступлений в сумме 1 890 047,4 тыс. рублей, налоговых
и неналоговых доходов в сумме 141 090,7 тыс. рублей;

2) общий объем расходов бюджета Ножай-Юртовского
муниципального района в сумме 2 036 119,9 тыс. рублей;

3) прогнозируемый дефицит бюджета Ножай-Юртовского
муниципального района в сумме 4 981,7 тыс. рублей.

2. Приложения 1,3,5,7,9 и 11 утвердить в новой редакции согласно к
приложениям к настоящему решению.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит
обнародованию путём размещения на официальном сайте Администрации
Ножай-Юртовского муниципального района и опубликования в районной
газете «ХАЛКЪАН ДОШ» в установленном порядке.

Глава Ножай-Юртовского
муниципального района С.А. Селимханов